omnes vestras voluntates faciendum, ac vobiscum, que vobis placuerit in terminis eiusdem loci in

honorem Domini, et Beat[a]e Mari[a]e ad celebrandum Divinum Officium monasterium

Cisterciensis Ordinis edificetis.

Dono in super predicto monasterio Villar de Salice cum medietate totium hereditatis, sive

alodii que est Inter Castrum Sanctae Eulaliae, et predictum Villarium de Salice, et sic pars

nostra versum Billarium de Salice, que afrontat ex una parte versus illam cequiam maiorem

que discurrit Inter Villarium Cremat, et Villar de Salice, in illa scilicet cequia, que madre voca-

tur : de alia vero parte in illa serra, quae est versus Averinam, sicut aque discurrunt de alia par-

te in extremitatem ipsius Villarii, videlicet in termino de Cella, de alia autem parte in honore

Sanct[a]e Eulalie iter [e]um Dono, et vobis concedo-duodecim parialatas, atque iubalas alo-

dii in termino de Alfambra, sicut aquae vergunt ex una parte in rivo, sive Valle de Alfambra.

Insuper dono, laudo, atque in perpetuum concedo illud molendinum, quem Frates de Alfambra

nobis concesserunt, et sicut termina[n]tur de predicto molendino, et aque discurrunt versus Terol

usquequo sint complete duodecim parialiatas ulodii in subriguo ad anonem, vel consuetudinem terra:

et preterea dono vobis in castro de Sancio de Cornae duodecim parialiatas alodii, sive juvatas ad ano-

nem. Iterum dono vobis Aldeam de Carelolos cum ómnibus terminis, vel pertenentiis suis, sicut melius

dici, vel inteligi potest.

Dono etiam vobis Aldeam de Testos cum ómnibus habitatoribus suis presentibus, et futuris, cum

aquis, sylvis cum pasquis, cum ómnibus terminis, ac pertinentiis suis. 

Hec Omnia itaque supra scripta dono, concedo, et autorizo vobis in perpetuum libere, at absolute, ac

sine ulius contradictione hominis, et absque totius calumnie obrectione ob remedium anim[a]e

me[a]e, meorumque parentum, pro ut superius est declaratur, ut intra terminos predictorum locorum

sine vestra licentia veneri, piscari, vel aliquid agere, quod vobis molestum sit nemo praesumat, nec

eorum improvitate vestrum propositum impediatur.

Concedo necnon vivís, ut iuxta tenorem Apostolici Privilegii impetrati, nullas prorsus detis decimas,

aut primicias de vestris laboratibis. Et si aliqua eclesiastica, secularisve persona pro remedio anim[a]e

su[a]e offerre voluerit vobis de suo mobile, sive immobile ratum habeatur a me Rege et a succesoribus

meis in perpetuum.
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Ad ultimum dono vobis et concedo, quod in nullo terre mee loco lezdam  pedaticuum, sive ullum ali-